
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              № 

 

Про затвердження проектної пропозиції   

для участі в обласному конкурсі проектів розвитку (ФАП) 

 

Заслухавши інформацію спеціаліста з муніципальних ініціатив та інвестицій 
Трибушної Т.В. про участь у обласному конкурсі проектів розвитку, з метою отримання 
додаткового фінансування для реалізації проекту «Капітальний ремонт приміщень 
будівлі ФАПу в с.Східне, Білозерського району Херсонської області», керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проектну пропозицію «Капітальний ремонт приміщень будівлі ФАПу 
в с.Східне, Білозерського району Херсонської області» та подати її на участь у 
обласному конкурсі проектів розвитку територіальних громад сіл, селищ, міст 
Херсонської області (додається). 

2. Затвердити  зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта  ««Капітальний 
ремонт приміщень будівлі ФАПу в с.Східне, Білозерського району Херсонської 
області», що є невід’ємною частиною проектної пропозиції. 

3. У разі перемоги запланувати на 2020 рік кошти у сумі 469,854 тис.грн для 
проведення ремонтних робіт в приміщенні ФАПу. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                               С.Н.Лейбзон 

  


